区 連 会 説 明 資 料

令 和 6 年 5 月 1 7 日

旭 区 地 域 振 興 課

自治会町内会 各位

旭区地域振興課長

横浜ＦＣあさひ区民ＤＡＹの開催に伴う

チラシの自治会町内会掲示板への掲出について（依頼）

 日頃より旭区のスポーツ振興にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

旭区では、スポーツ振興の一環として、地元のプロサッカーチーム『横浜FC』と連携し

て、「あさひ区民ＤＡＹ」を開催しています。

あさひ区民ＤＡＹは旭区に在住・在勤・在学（在園）の方とそのご家族を横浜FCのホー

ムゲームにご優待等を行うものです。

 つきましては、一人でも多くの方々に「あさひ区民ＤＡＹ」をお知りいただけますよ

う、同封いたしましたチラシについて、各自治会町内会掲示板での掲示についてご協力を

賜りたく存じます。

自治会町内会長の皆様におかれましては、お忙しい中大変恐縮ですが、どうぞよろしく

お願いいたします。

 【送付資料】

  あさひ区民ＤＡＹチラシ（Ａ４版）

担当：旭区地域振興課生涯学習支援係

                        佐々木、松本（954-6095）

区連会 資料４－６

Jリーグ
横浜FCの
ホームゲームを

観に行こう

	2_R6連合町内会用説明資料（スポ推便）
	3_チラシデータ